INDICAÇÃO Nº 1075/2013
Solicita providências do Executivo junto à Vigilância Epidemiológica no sentido de adotar providências com relação a pneus que estão acumulados no final da Rua Barão do Rio Branco, ao lado de uma borracharia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a pneus que estão acumulados no final da Rua Barão do Rio Branco, ao lado de uma borracharia.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador deseja ter a certeza de que não há perigo de desenvolvimento de larvas do mosquito da dengue nos pneus que ficam no citado local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de junho de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2013 - 16:40:01 04387/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário